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1. Godkendelse af referatet fra seneste møde: 
Referatet blev godkendt   
 

2. Formanden har ordet 
Formanden berettede om, at klubben med sekretariatet i spidsen vil deltage i et møde med 
DGI omkring udvikling af klubben og fondsansøgninger. DGI har en lang erfaring med 
ansøgninger til fonde og det kunne være en mulighed, at visse projektet kunne få støtte den 
vej rundt. Mødet afholdes i oktober.    
 
 

3. Spørgsmål til ledelsesrapporten.  
 
Klubmanager fortalte at der forsat mangler indbetalinger med medlemmerne således at vi 
kan opretholde vores certificering og berettigelse til momskompensation og at der i den 
forbindelse vil blive gjort en indsats op mod GF, hvor det så er håbe, at vi når de 100 
medlemmer, som kræves for at vores ansøgning er valid. Det er forventningen vi også i det 
kommende år vil få en kompensation på omkring 100.000 DKK. Beløbet forventes at være 
mindre end tidligere år, da festival og koncerter nu igen afholdes og de tager en stor del af 
den samlede pulje.  
 
Klubmanager gjorde rede for sin indstilling omkring nedskrivning af visse varetyper i 
Proshoppen, som er helt i tråd med det der er i en detailbutik med differentierede varer. 
Der bliver gjort en større indsats for at nedbringe lageret løbende, hvor medlemmer og 
gæster vil blive mødt af et attraktivt prispunkt på visse varegrupper i en kortere eller 
længere periode.   
 
Rengøring på 1 sal i klubhuset vil blive iværksat med hyppigere mellemrum i den kommende 
periode.  
 
 

4. Gennemgang af økonomi og nøgletal 
 
Klubmanager gjorde rede for klubbens øjeblikkelige økonomiske situation, sm forsat anses 
som positiv i forhold til de på GF fremsatte budget mål. Greenfee indtægter ser ud til at 
blive lidt over det budgetterede og der forventes en positiv udvikling, hvis september 
vejrmæssigt også blive god. Der er styr på klubbens samlede omkostninger og dermed 
forventes driftsresultatet at blive minimum som budgetteret. 
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5. Rygepolitik indføres fra 2024 
 
Formanden har modtaget flere henvendelser fra medlemmer som føler sig generet af 
cigaretrøg ved ophold på terrassen. Det er bestyrelsen holdning, at man som medlem skal 
kunne vælge cigaret fra som en hovedregel og ikke blive generet af dette ved ophold på 
terrassen eller andre steder.  
Det er dog også bestyrelsens holdning, at der skal være plads til alle, så også klubbens 
rygere kan benytte terrassen. Bestyrelsen har besluttet, at der indføres en rygepolitik som 
træder i kraft i 2024. Det vil blive opsat skilte på bl.a. terrassen, hvor det vil være tilladt, at 
ryge ved udvalgte borde.  
 

6. Drøftelse af Protræner funktionen i 2024 
 
Klubben har i år som et forsøg introduceret et nyt træningsprodukt ” Fri træning”, som mere 
end 80 medlemmer har benyttet sig af. Ligeledes har der været en ekstra protræner på 
udvalgte dage, så der var større kapacitet på antallet af mulige lektioner for medlemmerne. 
Initiativet har været en succes for de medlemmer der gerne ville træne mere og dygtiggøre 
sig over en længere periode. Bestyrelsen vil i vinterperioden undersøge mulighederne for at 
fortsætte dette initiativ i 2024, herunder om der er de kapaciteter til rådighed som skal 
bruges for at kunne tilbyde dette.  
 
 

7. Players 1st. 
 
Formanden orienterede om den første del af Players 1st undersøgelsen, og der tegner sig et 
positivt billede af klubbens samlede performance i relation til både gæster og medlemmer. 
Bestyrelsen afventer den sidste del af undersøgelse for at have et samlet resultat, som vises 
på GF i november. Men det tegner godt med fremgang på mange parameter af de 
målepunkter som medlemmerne har besvaret.  
 

8. Juniorarbejdet 
 
Juniorudvalget er i gang med et større arbejde for at sikre juniortilgang til klubben i  de 
kommende år, hvilket ikke er en nem opgave, grundet vores geografiske placering. 
Indsatsen på de sociale medier vil blive intensiveret kraftigt og det er udvalgtes håb, at vi 
kan tiltrække nogle flere via de kanaler.  
 

9. Seneste nyt fra udvalg 

Eliten har evalueret den netop overstået turneringssæson og der er en grundlæggende 
tilfredshed. Vores bedste damehold klarede skærene endnu en gang og forblev i den 
næstbedste række 1 division. Herrerne spillede om oprykning men måtte sig så slået på 
målstregen.  
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Byggeudvalget har sendt byggeprojektet i udbud i uge 28 of forventer svar på disse 20 
september, hvorefter tilbuddene gennemgås og der vælges en leverandør af stålhallen. 
Herefter vil der umiddelbart efter blive indgået aftaler med underleverandører til levering af 
fagentrepriser. Det er nu realistisk, at vi kan komme i jorden inden det for alvor bliver koldt 
og dermed kan vi få selve fundamentet gjort klart inden jul.  
 
Baneudvalget beretter om, at arbejdet med at etablere de nye teesteder til bl.a. tee 58 er i 
fuld gang, da Søren og hans mandskab benytter det gode vejr til at få anlagt disse og sået og 
dermed sat gang i spiringen inden det bliver for koldt. Planen udføres i helhold til den 
masterplan som er lavet for banen med hjælp fra arkitekt Casper Grauballe. Søren har 
ligeledes ansøgt kommunen om en permanent tilladelse til at bruge 15.0000 kubikmeter 
vand i stedet for de 9.000 som vi har i dag. Da der vil være behov for mere vand i fremtiden 
til at opretholde banens kvalitet.  

 
 
 
 
 
 
     
 

 
 
 
 


